CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

PORTARIA N°. 076/2007
008O"

Súmula: Cria Comissão Especial para Efetivação e
Progressão Salarial dos Servidores da Câmara
Municipal.

Eraldo Gonçalves Fortes Presidente da Câmara Municipal de
Vereadores de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições;

RESOLVE:

Artigo r- Nomear e designar Comissão Especial para
Progressão Salarial das Furrcionárias da Ctoara
Camo, Ivanice Novo Bergamasco Davies e Monica Cnstma Mairske Kr.es

^  ~ +í-âc membros, constituída entre osArtigo 2"- A Comissão tera ( Ficando na seguinte
Funcionários desimpedidos, sem qi^ que povroznik Júnior e Cleonice
forma: Membros: José Ravanelo; apresentação
Fátima Triaeea Ferracini, e terá o prazo de 5 (quinze) pa
de relatório e parecer a esta Câmara Municipa .

'  ̂/íanr na data de sua publicação no
Artigo 3°- Esta Portaria entrara e • contrário,

mural da Câmara municipal, revogadas a p

REGISTRA-SE;

PUBLICA-SE;

CUMPRA-SE;

Primavera do Leste, 26 de Novembro de 2007.

ERALdJgONÇALVES FORTES
Presidente